TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SELEÇÃO PÚBLICA Nº 195/2025
Processo Adm: Nº 195/2025

Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de equipamentos diversos de mecânica, conforme as especificações mínimas e quantitativos contidos no
Termo de Referência – Anexo I

Empresas vencedoras valor total: R$ 0,00 (Valor não suportado pelo sistema.):

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE EMPREENDIMENTOS CIENTIFICOS E TECNOLOGICOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) conforme
edital, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BRASÍLIA (DF), terça-feira, 16 de dezembro de 2025

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE COMPETENTE

16/12/25, 14:58 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 195/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DEX0H%2FgxwXZiPAL3840GYd424WAnj0j2qIBpBUblfuWf41gZT0lWmDhnx2lsrobICvDaM7Pwig8V2OJFWFJkqzTfYn3UUB4DFSN_E… 1/1